procuratori alle liti, in qualunque fase  grado di giudizio, per procedimenti penali o 
speciali, tranne quanto disposto delle deleghe del Presidente del Consiglio di 
Amministrazione; decidere in merito a transazioni di liti giudiziali ed altre controversie 
minori per importi unitari non superiori a € 260.000,00 (duecentosessantamila/00), 
con l’obbligo di riferire al primo Consiglio di Amministrazione utile; 

q) rappresentare la società davanti a qualsiasi autorità, commissione ed ufficio 
amministrativo, tanto civile che militare, firmare istanze, ricorsi, reclami e concordati